СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУШНУРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 228 от 18.04.2019

Об уточнении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан от «08» апреля 2015 года, № 291

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с дальнейшим развитием территории сельского поселения в части уточнения, а также  присвоения новых адресов и их элементов введенным в эксплуатацию зданиям и сооружениям на территории сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан решил:
1. Уточнить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Шушнурский  сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан от «08» апреля 2015 года, № 291, изложив ее и графическое изображение в следующей редакции (приложения 1, 2).
2. Обнародовать схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде Администрации, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с.Шушнур, ул.Советская,3 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Шушнурский  сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан не позднее 23 апреля 2019.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Шушнурский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

          Э.Н. Гилязетдинова

Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района

Краснокамский

район Республики Башкортостан

от 18.04.2019г. № 228
Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан

СХЕМА ОКРУГОВ

сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления

	№ округов
	Граница округов
	Количество избирателей

	Округ № 1

4-х мандатный избирательный округ
	д. Шушнур:

ул. Советская,

 ул. Заречная,

 ул. Молодежная,

ул. Борисова,

ул. Набережная;

с. Нижняя Татья:
 ул. Ленина,

 ул. Чапаева,

 ул. Набережная,

 ул. Победы,

ул. Мира;

д. Чабаевка:

ул. Чабаевская
	536

	Округ № 2
	с. Новый Актанышбаш:

ул. Школьная, д. с 1 по 41,

ул. Победы
	134

	 Округ № 3
	с. Новый Актанышбаш:

ул. Школьная, д. с 42 по   д.55
ул. Мазмаева,

ул. Молодежная,

 ул. Биектау

	133

	Округ № 4

	с. Новый Актанышбаш:

ул. Ленина

	145

	Округ № 5
	с. Новый Актанышбаш:

ул. Нуртдинова,

 ул. Нагорная,

 ул. Ташлытау,

КФХ «Урал»
	131

	 Округ № 6
	д. Новая Мушта:

ул. Большая,

 ул. Заречная,

 ул. Дорожная
	128

	Округ № 7

	д. Новая Мушта:

ул. Мряс,

ул. Телякай;

д. Сабанчи

д. Янаул

	122

 Глава сельского поселения                                                   Э.Н.Гилязетдинова
Приложение 2
к решению Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан

от 18.04.2019 № 228
Графическое изображение

схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан